PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

18 ноября  2011  г.

№ 510

О внесении дополнения в постановление главы администрации Волоконовского района от 07.09.2011 г. № 356
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с переходом на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, в целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующее дополнение в постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 07.09.2011 г. № 356 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого  помещения, справок и иных документов)»:
Раздел 2.14. административного регламента дополнить абзацем:
«Предоставление муниципальной услуги по выдаче документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого  помещения, справок и иных документов) возможно посредством универсальных электронных карт.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата главы администрации района С.В. Цыганкову.

Глава администрации района

А. Шенцев